de vestir y productos de cuero

Rubro

PROFESIONAL ESPECILIZADO - DIRECTOR ADMINTIVO Y FINANCIERO
PROFESIONAL ESPECILIZADO - DIRECTOR ADMINTIVO Y FINANCIERO

26/11/2025

Certificado de disponibilidad Presupuestal No. 820
Valor Total26/11/2025Fecha expedición  201.346.333,00Fecha vencimiento

Doscientos Un Millones Trescientos Cuarenta Y Seis Mil Trescientos Treinta Y Tres Pesos M/Cte.Son:
SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA FAUNA DOMÉSTICA, EN EL MARCO DEL CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO NO 4556 DE 2025 ENTRE EL MUNICIPIO DE PEREIRA Y EL BIOPARQUE
UKUMARI.

Objeto

Observaciones

Dado en Pereira el día 

VIGENTE